О введении в действие Положения

о компьютерной сети федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Брянский

государственный технический университет»

В целях создания организационной и нормативно-правовой осно-

вы регулирования информационных процессов в компьютерной сети

БГТУ (далее - КС БГТУ, сеть), организации совместной работы адми-

нистраторов КС БГТУ, Абонентов и корпоративных Абонентов сети и

обеспечения взаимодействия с провайдерами и операторами связи

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Ввести в действие с 25.11.2015 г. Положение о компьютерной

сети федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Брянский госу-

дарственный технический университет».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по информатизации и общим вопросам Шкаберина В.А.

3. Управлению делопроизводства довести приказ и Положение до

сведения исполнителей.

п/п И.о. ректора университета      А.Н. Прокофьев
Верно:

КОПИЯ ПРИКАЗА

__25.11.2015___ г. Брянск № __688__